



# **S & C Nordic ApS**

**CVR-nr. 25 13 10 10**

## **Årsrapport**

**1. juli 2012 - 30. juni 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2013.

---

Christian Horsdal Thomsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	S & C Nordic ApS Anemonevej 266 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 13 10 10
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Horsdal Thomsen, Anemonevej 266, 8700 Horsens
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank A/S, Horsens Sparekassen Kronjylland, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er en betydelig negativ egenkapital, som er finansieret af gæld til pengeinstitut samt gæld til hovedaktionær.

Pr. 1. januar 2013 blev der overført en virksomhed til selskabet, således egenkapitalen kan genetableres ved egen indtjening over en årrække.

Der er fra pengeinstituttet givet tilsagn om at bakke op om selskabets fremtidige aktivitet, og det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.889</b>	<b>-10.257</b>
2 Personaleomkostninger	-217.003	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.034	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.148</b>	<b>-10.257</b>
Andre finansielle indtægter	391	0
Andre finansielle omkostninger	-26.015	-108.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.772</b>	<b>-118.769</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.772</b>	<b>-118.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-101.772	-118.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.772</b>	<b>-118.769</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	42.857	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.857</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.019	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.019</u>	<u>0</u>
	Depositum	45.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.876</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	23.085	0
	Varebeholdninger i alt	<u>23.085</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	3.570	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.570</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	12.275	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.930</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>152.806</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	-1.281.196	-1.179.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.031.196</b>	<b>-929.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	485.200	375.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.244	20.000
Anden gæld	627.925	533.604
Periodeafgrænsningsposter	25.633	632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.184.002	929.424
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.184.002</b>	<b>929.424</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>152.806</b>	<b>0</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er en betydelig negativ egenkapital, som er finansieret af gæld til pengeinstitut samt gæld til hovedaktionær.

Pr. 1. januar 2013 blev der overført en virksomhed til selskabet, således egenkapitalen kan genetableres ved egen indtjening over en årrække.

Der er fra pengeinstituttet givet tilsagn om at bakke op om selskabets fremtidige aktivitet, og det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	208.528	0
Andre omkostninger til social sikring	206	0
Personaleomkostninger i øvrigt	8.269	0
	<u><b>217.003</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Tilgang	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2013</b>	<u><b>50.000</b></u>
Årets af- og nedskrivninger	<u>7.143</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2013</b>	<u><b>7.143</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>	<u><b>42.857</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang		<u>28.910</u>
<b>Kostpris 30. juni 2013</b>		<b><u>28.910</u></b>
Årets af- og nedskrivninger		<u>2.891</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2013</b>		<b><u>2.891</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>		<b><u>26.019</u></b>

### 5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2012	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2012	-1.179.424	-1.060.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-101.772</u>	<u>-118.769</u>
	<b><u>-1.281.196</u></b>	<b><u>-1.179.424</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.